



MĚSTO PÍSEK

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen Občanský zákoník“)

1. Smluvní strany:

1.1. **Objednatel:** **Město Písek**
IČO: 00249998
DIČ: CZ00249998
Sídlo: Velké náměstí 114, 397 01 Písek
Telefon: +420 382 330 111
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 127271/0100
Zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou

v dalším nazýván také jen jako „**objednatel**“

1.2. **Zhotovitel:** **EKOSTEEL s.r.o.**
IČO: 248 35 269
DIČ: CZ24835269
Sídlo: Revoluční 1082/8, Nové Město 110 00 Praha
Telefon: XXX
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Č. účtu: 6160770319/0800
Zastoupený: Mgr. Pavlem Mrkáčkem, jednatelem

v dalším nazýván také jen jako „**zhotovitel**“

2. **Preambule:**

- 2.1 Smluvní strany uzavřely dne 1.6.2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace veřejné zakázky nazvané **Hájenka s hospodářskou budovou – Semice u Písku, stavební úpravy** (dále jen „Veřejná zakázka“), zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).
- 2.2 Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na následujících změnách smlouvy o dílo. Důvodem těchto změn je změna závazku, jehož potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Vyčíslené vícepráce a méněpráce odpovídají výsledku provádění díla „**Hájenka s hospodářskou budovou – Semice u Písku, stavební úpravy**“. S ohledem na skutečnosti zjištěné v průběhu provádění prací a požadované budoucím správcem – blíže oboustranně odsouhlasené, oceněné výkazem výměr změnového listu č. 21 – viz. příloha č.1 tohoto dodatku.

3. **Změny smlouvy o dílo:**

Cena díla

- 3.1 V souladu s čl. 5 odst. 5.3 byl zpracován a oboustranně odsouhlasen změnový list č. 21., který je podkladem pro změnu smlouvy o dílo a uzavření tohoto dodatku č. 2, na jehož základě se smlouva upravuje tak, že čl. 5, bod 5.4 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Původní cena díla bez DPH	9 860 678,10 Kč
Dodatek č.1	350 426,06 Kč
Dodatek č.2	0,00 Kč
Nová celková cena díla bez DPH	10 211 104,16 Kč

4. **Závěrečná ujednání:**

- 4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 1.6.2022 nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění.
- 4.2 Platnost a účinnost tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo nastává dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.
- 4.3 Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních.
- 4.4 Uzavření dodatku č. 2 schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 23.11.2023 usnesením č. 716/23.

Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.

Přílohy: Změnový list č.21 – příloha č. 1

V Praze dne 07.12.2023

za zhotovitele:

Mgr. Pavel Mrkáček, jednatel

V Písku dne 29.11.2023

za objednatele:

JUDr. Ing. Michal Čapek, starosta

Příloha č. 1: Změnový list č.21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hájenska Semice

Objekt:

ZL 21 - Zařizovací předměty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MĚSTO PÍSEK

Zhotovitel:

EKOSTEEL s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.10.2023

IČ:

249998

DIČ:

IČ:

24835269

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel EKOSTEEL s.r.o.

Datum a podpis:

13.11.23

Razítko

Datum a podpis:

30.10.2023

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hájenka Semice

Objekt:

ZL 21 - Zařizovací předměty

Místo:

Datum: 30.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	29 469,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 430,60
61 - Úprava povrchů vnitřních	25 430,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 038,48
94 - Lešení a stavební výtahy	3 579,48
99 - Přesun hmot a manipulace se suti	459,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-29 469,08
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-31 549,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hájenka Semice

Objekt:

ZL 21 - Zařizovací předměty

Místo:

Datum: 30.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							29 469,08	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							25 430,60	
D 61 Úprava povrchů vnitřních							25 430,60	
12	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	26,00000	97,10	2 524,60	CS ÚRS 2023 01
15	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	26,00000	110,00	2 860,00	CS ÚRS 2023 01
10	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	26,00000	266,00	6 916,00	CS ÚRS 2023 01
7	K	602016193R00	*Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace akrylátová	m2	26,00000	320,00	8 320,00	
8	K	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	26,00000	185,00	4 810,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 038,48	
D 94 Lešení a stavební výtahy							3 579,48	
9	K	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	119,31600	30,00	3 579,48	
D 99 Přesun hmot a manipulace se sítí							459,00	
11	K	999281111R00	*Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších dílů	t	2,70000	170,00	459,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							-29 469,08	
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							-31 549,08	
1	K	725319101R00	Montáž dřezu jednoduchého	soubor	-1,00000	900,00	-900,00	
2	K	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové	kus	-1,00000	500,00	-500,00	
3	K	725869101R00	Montáž zápachové uzávěrky pro zařiz. předměty umyvadlové, D 32	kus	-1,00000	380,00	-380,00	
4	K	725-005	D - Dřez, 2x rohový ventil 1/2" - 3/8", baterie dřezové stojánkové, sifon dřezový	kus	-1,00000	6 500,00	-6 500,00	
5	K	725-006	M - Myčka, podomítková zápachová uzávěrka HL410 vč. 1x rohový ventil 1/2" - 3/4" se zpětnou klapkou	kus	-1,00000	12 400,00	-12 400,00	
6	K	725-007	AP - Automatická pračka, podomítková zápachová uzávěrka HL410, vč 1x rohový ventil 1/2" - 3/4" se zpětnou klapkou	kus	-1,00000	10 800,00	-10 800,00	
16	K	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	%	-0,22000	314,00	-69,08	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							2 080,00	
13	K	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	26,00000	40,00	1 040,00	
14	K	784125212R00	Malby z malířských směsí otlenuvzdorných, bílé, dvojnásobné	m2	26,00000	40,00	1 040,00	